
Scenario Professional Bransjeløsninger basert
på et standardsystem

TILPASSET DIN BRANSJE:

• Butikk og faghandel 

• Entreprenør og håndverker 

• Regnskapskontor 

• Engros og handel 

• Tjenesteytende virksomheter 

• Trelast

Funksjonalitet • Regnskap • Ordre, Lager, Faktura, Innkjøp • Kasse • Timeregistrering • Prosjektstyring • Anbud • Rapporter
• Hovedkontorløsning • Kundeoppfølging • Lønn • Kvalitetssikring • Håndholdte løsninger • Elektronisk dokumentbehandling





Scenario Professional

– Bransjeløsninger basert på et standardsystem

Scenario Professional er et meget
oversiktlig og brukervennlig økonomi-
system. Systemet gir deg kontinuerlig
og enkel tilgang til den økonomiske
informasjonen du trenger for å ta 
riktige beslutninger. Scenario
Professional består av løsninger 
spesielt tilpasset ulike bransjer,
basert på kunnskap og erfaring 
fra de ulike fagmiljøene. 

Bransjeløsningene inneholder
standardfunksjonalitet tilpasset for
virksomheter innen bl.a. VVS, elektro,
faghandel, entreprenørvirksomhet,
trelast, engroshandel, tjenesteytende 
virksomhet og regnskapsbyråer. 

Det brukervennlige grensesnittet
gjør det lett å finne frem blant de
ulike funksjonene. Gjennom hele
systemet er det lagt opp til praktiske
hurtigtaster, i tillegg til den vanlige
Windows funksjonaliteten.
Med integrasjon direkte til et lønns-
og kundeoppfølgingssystem unngår
du å dobbeltregistrere informasjon.
Scenario Professional inneholder 
alle standardfunksjoner, uten
begrensning på antall bilag, 
fakturaer, avdelinger, klienter, osv.
Funksjonene omfatter blant annet
OCR, valuta og KID-håndtering.



REGNSKAP 
I regnskap fører du dagbok og
hovedbok, med inntil fem dimensjoner
i kontostrengen: hovedbokskonto,
avdeling, prosjekt, aktivitet og objekt.
Budsjettering kan knyttes til hver
av disse nevnte dimensjonene.
Gjennom reskontro og hovedbok 
kan du enkelt spore transaksjoner
helt ned på fakturanivå. Funksjonen
omfatter remittering av leverandører
og OCR-innbetalinger fra kunder.
Dette gjelder også purring og rente-
beregning.

Funksjoner: Bilagsregistrering,
hovedbok, budsjett, reskontro, 
purring, rente, remittering, OCR, 
innbetaling, faste rapporter, 
overføringer, klientversjon.

OLFI
Funksjonen gir deg full kontroll 
over ordre, lager, faktura og innkjøp. 
Det er enkelt å overvåke, følge opp
og styre vareflyten i bedriften på en
sikker måte. Bestilling og mottak,
samt restordre ligger tilgjengelig til
enhver tid. I tillegg kan du enkelt
hente opplysninger fra kassebildet.

OLFI er fullt integrert med regnskaps-
funksjonen i systemet. Med fem 
forskjellige ordretyper som standard
dekker funksjonen de fleste behov.
Det er lagt vekt på oversikt og likhet 
i grensesnittet slik at brukere kan
benytte alle ordretyper uten å måtte
sette deg inn i nye funksjoner.
Standardpakken inneholder også
rutiner som rabattmatriser, 
betalingsplan, og faste ordre.

Funksjoner: Vareregister, serie-
nummer, vareopptelling, prisavtale-
system, rabattavtale, kunde/vare/
salg/kjøp, flerlager, prisendringsrutine,
kunder, leverandører, bestilling,
ordre, faktura, overføringer, 
statistikker, masseendringsrutine.

KASSELØSNING
Kassefunksjonen er rask og enkel 
å bruke. Du kan alltid hente de 
opplysninger du trenger, som inn- 
og utpris, varelager etc. Kasse-
funksjonen er integrert med ordre og
faktura, service og intern-ordre. Du kan
også bygge ditt eget kunderegister.

Funksjoner: Kontantsalg, flere kasser,
overføring til regnskap og faktura, flere
samtidige salg (parkering), håndtering
av serienummer/individnummer, 
service ordre, støtte for kasseskuff,
strekkodeleser og display, integrert
bankterminal, kassestatistikker.

HOVEDKONTORLØSNING
Hovedkontorløsningen er ypperlig 
for deg med mer enn én butikk.
Funksjonen lar deg hente ut tall fra
alle avdelinger til enhver tid. Tallene
kan du samkjøre og føre direkte over
i regnskapet. Du kan kjøre både
regnskap og lønn sentralt. Hoved-
kontorløsningen gir deg mulighet for
felles rapporter, automatisk synkron-
isering og oppdatering av kunde- 
og vareregister, samt overføring av
regnskapstall til sentralt hovedkontor.

Funksjoner: Synkronisering av vare-
og kunderegister mellom hovedkontor
og butikk, overføring av ordre, over-
føring av regnskapstall, statistikker.
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ANBUD
Anbudsfunksjonen gjør det lettere 
å lage anbudskalkyler. Anbudet 
knytter du opp mot kunder, prosjekter
og aktiviteter, og kalkulerer deretter 
med akkorder. Du kan sammenligne
prisen på en vare fra fem forskjellige
grossister. Løsningen håndterer
etterkalkyle for å kontrollere hva 
du virkelig tjente på anbudet.
Etterkalkylen kan også brukes 
underveis i jobben for å se hvordan
du ligger an.

Funksjoner: Kalkulering, etter-
kalkulering, overføring til ordre/
faktura/bestilling, akkordberegning,
reprising av poster og varer, grossist-
forespørsel, anbudsdokumentering.

PROSJEKTSTYRING
Prosjektstyring er en tilleggsfunksjon
som utvider prosjektregnskapets
funksjonalitet. Funksjonen er et verktøy
for prosjektorienterte bedrifter der
behovet for å sette prosjektstatus 
er et sentralt begrep i virksomheten.
Funksjonen er nært knyttet 
til timeregistreringsfunksjonen, og 
gir mulighet for oversikt over påløpt
timeforbruk, og om ønskelig, per ansatt
og avdeling. Du får også tilgang til
underliggende tall med enkel sporing
helt ned til regnskapsbilaget som er
registrert på prosjektet.

Funksjoner: Hovedprosjekt/under-
prosjekt, kontraktsum, estimert 
dekning, mulighet for indirekte kostnad
i kalkylene, avsetning av innestående
del av kontraktsum, fire nivåer 
(avdeling, prosjekt, aktivitet, objekt).

TIMEREGISTRERING
I funksjonen for timeregistrering
registrerer du timer som er utført
både i timefunksjonen og direkte 
i ordrebildet. Dersom du ønsker
detaljerte rapporter i ettertid kan
timene knyttes opp mot prosjekter
og objekter. Integrasjonen med
lønnssystemet lar deg sette opp
lønnsarter og satser i timemodulen
slik at timene kan overføres direkte til
lønnsutbetaling.

Funksjoner: Overføring til prosjekt
og lønn, støtte for håndterminal.

RAPPORTER
Rapportfunksjonen inkluderer et godt
utvalg standardrapporter. Her finner
du alle utskrifter for regnskap, faktura
og logistikk ferdig definert. Du kan
også få spesiallagde rapporter etter
egne ønsker og behov. For bedrifter
med et større behov for regnskaps-
rapportering tilbyr vi en egen rapport-
generator som tilleggsfunksjon,
xlReport. Ved bruk av xlReport kan
du sette sammen egne balanse- og
resultatrapporter, også spesifisert på 
avdeling, prosjekt, objekt og aktivitet.

Funksjoner: Stort utvalg i standard-
rapporter, eksport til bla Microsoft
Excel og acrobatformat (pdf), 
mulighet for å lagre rapportoppsett
og direkte uthenting av data til
Microsoft Excel (xlReport).

ELEKTRONISK
DOKUMENTBEHANDLING
Elektronisk dokumentbehandling er
ressursbesparende og oversiktlig.
Løsningen gir deg et moderne, enkelt
verktøy for elektronisk administrasjon
av dokumenter. Alle bilag og 
dokumenter lagres elektronisk og er
tilgjengelig i et samlet forretnings-
system. Du har full oversikt over
dokumentflyten og tiden som brukes
på administrasjon av dokumenter
reduseres betraktelig.

Funksjoner: Effektiv dokumentflyt,
forenklet arkivering og gjenfinning,
enklere saksbehandling, forbedret
oversikt og kontroll, kostnads-
besparende.
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SCENARIO ENTREPRENØR
Scenario Entreprenør er utviklet i 
tett samarbeid med fagfolk i bransjen
og svarer meget godt til bransjens
behov. Systemet inneholder all 
funksjonalitet du forventer av et 
komplett økonomisystem, med 
bl.a. regnskap, OLFI, kasseløsning 
og integrasjon med lønns- og kunde-
oppfølgingssystem.

Løsningen dekker alle typiske 
utfordringer en entreprenør 
står overfor, og omfatter anbud,
prosjektoppfølging, timeregistrering
og håndtering av vare- og prislister
fra en rekke grossister. Bærbare 
og trådløse terminaler gjør det mulig
for brukere å registrere timer, ordre 
og gjøre vareoppslag ute i felten.
De får gjort jobben der de befinner
seg, uten forsinkelse eller fare 
for dobbeltregistreringer.

SCENARIO FAGHANDEL
Scenario Faghandel er utviklet med
tanke på faghandelens krav til butikk-
system. Dette gjelder bl.a. funksjoner
som serviceordre, bildemottak og
håndtering av serienummer/-
individnummer. Med Hovedkontor-
løsningen kan du styre flere 
avdelinger/butikker med 
funksjoner som felles rapporter,
utveksling av kunde/vareregister
samt overføring av regnskapstall 
til sentralt hovedkontor.

I tillegg leveres komplette kassepunkt
med bl.a. strekkode-skanner og 
integrert bankterminal. Trådløse
håndterminaler benyttes for vare-
telling og for å generere bestillinger.



SCENARIO REGNSKAPSBYRÅ 
Scenario Regnskapsbyrå er et kom-
plett økonomistyringssystem, utviklet
for regnskapskontorer. Systemet 
forenkler, effektiviserer og kvalitets-
sikrer arbeidet med oppfølging og
oversikt over klientene. Scenario
Regnskapsbyrå gir brukere tilgang 
til både regnskap og reskontro når
de ønsker. Disse opplysningene kan
brukes som et verktøy i det daglige
arbeidet. Løsningen gir deg full kontroll
på tidsforbruket og dokumenterer
arbeidet i henhold til kravene i 
regnskapsloven. Et eget kvalitets-
sikringssystem, samt funksjoner for
timeregistrering, kundeoppfølging og
fakturering bidrar til å effektivisere
driften av regnskapsbyrået.

Med elektronisk bilagshåndtering
kan du tilby dine klienter komplett
håndtering av regnskapsbilag: alt fra
postmottak, attestering, bokføring 
og betaling via remitteringssystemet
i økonomisystemet. Alt lagres 
elektronisk og kan gjenfinnes med 
få tastetrykk. Systemet tilbyr også
elektronisk attesteringsløsning.

SCENARIO TRELAST
Scenario Trelast er et fleksibelt og
kraftig IT- basert verktøy som ivaretar
trelastbransjens behov for økonomi-
styring. Løsningen er spesielt utviklet
for alle som produserer eller selger
trelast og håndterer ulike mengde
begreper som løpemeter, stykk 
og kubikkmeter. 

Scenario Trelast er utviklet i tett
samarbeid med kunder og bransjens
organer for å dekke trelastbransjens
behov og krav. Løsningen er bygd
opp som et enhetlig økonomisystem
med integrerte moduler for pakke-
lagerstyring, ordrebehandling, faktura,
salgsstatistikk, regnskap og reskontro.
I tillegg til en rekke standardrapporter

med ulike sorterings – og valgmuligheter,
er Scenario Trelast fleksibel i tilpasning
av egenproduserte rapporter.
Vareregisteret bygger på NTI-
varekode eller NOBB-nummer. 

Scenario Trelast har flerlager-
funksjonalitet med detaljlager og
pakkelager som behandler både
byggevarer og trelast. Pakker leses
elektronisk inn fra høvellinje til 
pakkelageret i økonomisystemet.
Lengdefordelingsmatrisen gir 
informasjon om antall lengder 
innenfor hver tiende centimeter,
gjennomsnittslengde pr. pakke
samt antall kubikkmeter (aktuelle
og nominelle) i pakken.
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